ПРИКАЗ № 82А
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЁЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

от 24 мая  2012 года

«О введении ФГОС во 2 классе и  создании рабочей группы по разработке рабочих программ по учебным предметам 2 класса  ФГОС».
Согласно  статьи  7, 8  Закона  Российской Федерации  « Об  образовании» об  установлении  порядка  разработки  и  утверждения  ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести   обучение  по  ФГОС  НОО во  2 классе  с  1  сентября   2012года.
2. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ 2 класса:

· Демидова Г.Л.

· Анафина Р.Х.

· Полынь Е.А.

· Корчагина Г.П.

· Цильке Е.Г.

· Бойцова И.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа     возложить на  заместителя  директора  по  учебно-воспитательной  работе  Вставскую  С.А.

Директор школы:                                                                        Легкий А.И.

С приказом ознакомлены: